
UCHWAŁA NR XXII/550/2016
RADY MIASTA  GLIWICE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze na terenie miasta Gliwice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę drodze zaliczonej do kategorii dróg publicznych - gminnych, usytuowanej na działkach 
nr: 242/1, 243/1, 244/1, 245/1, 246/1, 247/1, 248/1, 249/1, 250/1, 251/1, 252/1, 253/1, 254/1, 255/1, 1604/1, 
1605/2 i 1607 w obrębie ewidencjnym Bojków, oznaczonej kolorem żółtym w załączniku  do niniejszej 
uchwały ulica Żurawinowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 360FD2D1-F4B5-4A25-AC3D-883FB2826BCB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/550/2016

Rady Miasta  Gliwice

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Id: 360FD2D1-F4B5-4A25-AC3D-883FB2826BCB. Podpisany Strona 2

3 NH
E

I _____.-1-ll'

.- u -----"I_¿I 'a Jllu

„ M *v/\\ ß ;J =. Ÿ
. zz .-'_ 1' J) __

_ W I wł 3;__________ .... .›
Mmwwłhüråzāqärm

" _____ā_'#a=

" _ _` -'±;¿
.-' 1*' _u_„

.- -' _ _ "_.-""' . _.Ł--:.Í---" " ._;___-' .
„.- |„_._. r.- Ü __...-1.---H'

'JoF5* _.
|.. _ ._-'

-- ------ ' '_ I-.H
. | - I ' "_ I _ , . . |--

. | - I ' ' ' ' '_

-___..'-"""` "_ 1 _____
Üilƒł .- gin IH"'II

_ł"'- 1.1-, J I ' _ _ . . ¿ | - I "
|

|- ._..
_-r-' .._ ..- .|-

nl' ,r. ' ' . f F .. ' _-'-_ I , . r _ F , . ł _ _ , . - - - | - I I ' - ' " ._ 1-r" 1
' ' ' . . . . . . - - - - ' - - ' " . - rm¿ .

' |

_ _ lJ _ ¿ . nd I 1-| I _
Ĺ' '- '_

Ł 11

._.|_--L' _

13 Ę ~.›.|'

/ f*

_-':.'.'-`-F* __ ,.._......-¬- -¬-¬--
' ' í :maxa

""'-..,_ Ę ¦ .
E . 2131 :ua 1,|_,|||-3 1 N51 łßfl IIFJE ¦ " |i|fl'¦

"'|.._ E u :_ H Ł. ng H "I-ll E

. 2 Ł 2 2 -Ł ; L ' '-_ f- ¿ .

__ I gl I | I „ug rfi I -: 5 I1,! 4. '

,_ .
| - ,L .1'l'I.|"I '
' ' a-rr. .

I . | ,_Ĺ . ¦

_ L _I łzşyz' ¦¦"l-Q Eau:

i|_-łă¬=‹\_
rr-

åFG
Ä!»f'‹~'§'¦fl'¿__zz

_ ß<1:;_- Š__`_T

EĘ;

__-

| p | - - . . . L | - . - . . . ¿ | ¬ - - - . L | u r - - --

__"¬, 511.1 ._¦ . . . . . _ . .-

nn Š ----- :"_Ę_H zu :rs 'ii_ __
3115 '___ ............ ..

"M ' " 1' zm
i__-_ um

-1:1
jş'llliił I?

Í =::',
'LŹ'ř'=' z.'.›.

E

Ê

.. _': .:'.'.'IlŜ- '''' "

____ W W' mi "_" W 1"- '”""'* ' _-_Hm Ê _ma ma ma um M _ ¿ E B HI: m
_ _ mln : na F

_ _ ___ fl_______ “__ '___' B ' .'.' W

_______
. 1 ...... ._: ma ĘĘĘĘH ._

W ¿›
W _Ę _______E:__¦_„__, , .,..,.,¬.,„¬.„...±......›.-.¬~ Ê :JEÜ




